令和５年９月 15日

保 護 者 様

兵庫県立神戸高塚高等学校

校 長  石 角 正 徳

創立 40周年記念行事について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、みだしの行事につきまして、下記のとおり実施いたします。毎年恒例の芸術鑑賞会を兼

ねての開催となりますことを、併せてお知らせいたします。

記

１ 日  時  令和５年 10月 28日（土曜日）13時 30分～16時 00分

２ 場  所  神戸文化ホール 大ホール

    神戸市中央区楠町４-２-２ 市営地下鉄「大倉山」駅下車すぐ

３ 内  容  ・記念式典 総合司会：谷山あかり氏（本校 33回卒業生）

   ・記念公演 出演者 ：ガガガＳＰ

         演 題 ：『夢を紡いで未来をかたちに』

     ～コザック前田氏（本校 12回卒業生）

４ 当日の流れ  （一部生徒は、午前中から会場準備等にあたります）

   13時 00分 開場（生徒は東方公園側入口より入場）

   13時 15分 指定座席で出欠点呼、諸注意

   13時 20分 来賓着席完了（保護者席は２階席です）

   13時 30分 記念式典

   14時 20分 休憩

   14時 50分 記念公演

   16時 00分 解散

５ 費  用  芸術鑑賞会を兼ねての開催ですが、全て周年行事予算で負担します。

６ そ の 他  ・代休を 11月６日(月)に設定します。

   ・車でのご来場や会場付近への送迎等はお断りいたします。

   ・会場（神戸文化ホール）には直接お電話なさらないようお願いします。

   ・当日、会場にテレビカメラが入ります。聴衆の反応や表情等を撮影し、

    その一部が後日、番組に使用される場合があります。ご了承ください。

   ・参加ご希望の保護者の方は、学校ホームページ「ＰＴＡ」ページに掲載の

    「申込フォーム」からお申し込み（９月 28日(木)17時締切）のうえ、

    当日、会場には 13時 20分までにご着席をお願いします。

    （ＰＴＡ専用受付はロビー内に設置します）

  ※「申込フォーム」は学校ホームページ「ＰＴＡ」ページに掲載しています